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– London arrangerar Yrkes-VM år 2011 

Meriterande för Sverige  
Efter onsdagens omröstning i Melbourne blev det klart att London blir arrangör av Yrkes-VM år 
2011. Det svenska bidraget stod sig väl i konkurrensen hela vägen till slutomgången. Sverige 
med Göteborg konkurrerade med London, Melbourne och Franska Nantes.  
 
– Vi gratulerar London. Vi är enormt stolta över att ha kommit till slutronden. Det är en stor merit. Efter 

en sluten omröstning med samtliga 37 närvarande delegater korades vinnaren. Vi har inte tidigare 

ansökt om att få arrangera Yrkes-VM och att vi har kommit så här långt visar på att vi hade ett mycket 

starkt erbjudande, säger Tommy Hellström, officiell delegat för Sverige.  

 

Sverige med Göteborg presenterade sin kandidatur i samband med Yrkes-VM i Helsingfors förra året. 

Till slutomgången kvalificerade sig Sverige med Göteborg tillsammans med London, Melbourne och 

Nantes. Nantes drog sig ur inför slutomröstningen.  

 

– Nu blir det ett starkt fokus på att genomföra Yrkes-SM i Göteborg 18-20 maj. Det kommer att blir en 

stor tävling där Sveriges yrkesskickligaste ungdomar gör upp om medaljer och en plats i 

Yrkeslandslaget som representerar Sverige i Yrkes-VM i Japan nästa år, säger Fredrik Gunnarsson 

på Youth Skills Sweden.  

 

Mellan 18 och 20 maj i år arrangeras Yrkes-SM i Göteborg. På plats kommer över 250 av Sveriges 

yrkesskickligaste ungdomar att tävla i över 40 yrken. För mer information om Yrkes-SM se 

http://www.yrkes-sm.se/ 

Youth Skills Sweden 
Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och Staten genom 
Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella programkontoret. Genom 
samarbeten med företag, branscherna och skola har trepartsamarbetet uppdraget att höja statusen, 
intresset och kvaliteten på yrken samt öka rekryteringen till yrkesutbildningar. Förutom det svenska 
Yrkeslandslaget som representerar Sverige i Yrkes-VM (World Skills Competition) står Youth Skills 
Sweden som arrangör av Yrkes-SM. Huvudsponsor till Yrkeslandslaget är AMF Pension.  
 
För mer information se www.skillssweden.com eller vänligen kontakta: 
 
Fredrik Gunnarsson, Kansliet för Youth Skills Sweden 
Mobil: 0708-453 749 
fredrik.gunnarsson@skillssweden.com 
 


